

ERN Holding ApS
Stationsvangen 5,1.
8541 Skødstrup
CVR-nr. 34049394

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ERN Holding ApS
Stationsvangen 5,1.
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34049394
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 7.545 kr. og en egenkapital på 183.563 kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(950)	(71)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.044	(54)
Andre finansielle indtægter	1	9.307	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.856)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		7.545	(123)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>7.545</u>	<u>(145)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.043	(323)
Overført resultat		<u>2.502</u>	<u>178</u>
		<u>7.545</u>	<u>(145)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.720	0
Finansielle anlægsaktiver	3	21.720	0
Anlægsaktiver		21.720	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	254
Andre tilgodehavender		257.202	0
Tilgodehavender		257.202	254
Likvide beholdninger		937	1
Omsætningsaktiver		258.139	255
Aktiver		279.859	255

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.043	0
Overført overskud eller underskud		98.520	96
Egenkapital		183.563	176
Bankgæld		90.116	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.180	6
Anden gæld		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser		96.296	79
Gældsforpligtelser		96.296	79
Passiver		279.859	255

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	96.018	176.018
Årets resultat	0	5.043	2.502	7.545
Egenkapital ultimo	80.000	5.043	98.520	183.563

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	5
Renteindtægter i øvrigt	9.307	0
	9.307	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	22
	0	22
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Tilgange		16.677
Afgange		(40.000)
Kostpris ultimo		16.677
Andel af årets resultat		5.043
Opskrivninger ultimo		5.043
Nedskrivninger primo		(40.000)
Tilbageførsel ved afgange		40.000
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.720

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ødum Torv 7 ApS	Aarhus	ApS	16,7	130.452	30.452
